日 時：令和2年11月14日（土）

16：30受付 17：00開催

第一部記念講演 17：00～18：00
・代表挨拶 代表理事 鈴木和男

・特別講演『企業としてSDGsを展開する際のＣＳＶ活動の役割』
講師：株式会社 弘久社 代表取締役 平野 芳久様

第二部記念式典・懇親会 18：10～19：50

会 場：新宿京王プラザホテル（南館５Fエミネンスホール）

所在地：東京都新宿区西新宿2-2-1 TEL 03-3344-0111

会 費：10,000円 11/6(金）までに下記口座に振り込みください

コロナ対策として受付での混雑回避のためご協力ください

巣鴨信用金庫 常盤台支店
普通 ３２０１２５３ 名義ミヤザキタケヒコ
※振込手数料の差引はご容赦ください

申込み：裏面をご確認ください

一般財団法人 RINRISDGs推進協議会

設立記念式典のご案内

主催：一般財団法人RINRI SDGs推進協議会
所在地 東京都板橋区高島平1－79－3

https://rinri-sdgs.org
代表者 代表理事 鈴木和男
評議員 行徳哲夫 鈴木靜雄 水谷時雄
役 員 石塚隆正 大澤順一 鎌田健司 小林 創

齋藤 智 澤登信子 玉廣 賢 藤間秋男
長谷川博彰 宮崎武彦

顧 問 小田全宏 佐藤綾子 蓮実利勝 ※五十音順

設 立 2020年10月1日

新型コロナ感染症対策を徹底して開催させていただきます
受付での検温・アルコールの設置 （受付時の混雑回避のためお早めにご来場ください）
３密回避のため広めの席配置（着席で収容人数の半数以下で開催いたします。）
大皿料理は避け、お一人様ごとに料理をご用意いたします。
ご来場の際はマスクの着用や事前の体調チェックなどのご協力お願い致します。

申込方法
ＦＡＸまたメールにてお申込みください

ＦＡＸ 03-3530-7176
メール k.satake@tabi-club.co.jp

※恐れいりますが、準備の都合上10月31日（土）までに、
お知らせくださいますようお願い申し上げます

問合せ先 宮崎 090-8561-0828 鎌田 090-2366-4271

貴社名 御芳名

所在地又はご住所

電話番号 ＦＡＸ

e-mail

お申込み欄

RINRISDGsとは